
Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Om statistikken Rapport oppdatert: 08.10.2020

Periode 2020 01 - 2020 09

"Om statistikken - Mottakere av arbeidsavklaringspenger" finner du på nav.no ved å følge lenken under relatert informasjon på siden " Mottakere av arbeidsavklaringspenger (AAP)".

I henhold til Statistikklovens § 2-6 har NAV valgt å erstatte verdier i celler hvor tallene er mindre enn 4 med spesialtegn «*».
Dette for å sikre at verdiene ikke kan føres tilbake til identifiserbare enkeltpersoner.

Side 1 av 1
Kilde: NAV



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosehovedgruppe. Antall Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt 116 491 116 041 118 062 119 319 119 636 118 377 118 445 119 811 120 163

Allment og uspesifisert 7 611 7 589 7 719 7 746 7 724 7 662 7 676 7 715 7 724

Andre lidelser 9 537 9 489 9 626 9 718 9 714 9 596 9 554 9 671 9 698

Hjerte- og kar sykdommer 3 359 3 390 3 439 3 498 3 501 3 460 3 447 3 476 3 475

Muskel-/skjelettlidelser Andre muskel- og skjelettlidelser 18 318 18 266 18 585 18 794 18 803 18 469 18 513 18 754 18 953

Muskel-/skjelettlidelser Nakke-, skulder- og armlidelser 7 159 7 130 7 193 7 261 7 231 7 120 7 146 7 214 7 243

Muskel-/skjelettlidelser Rygglidelser 8 079 8 097 8 203 8 292 8 332 8 263 8 287 8 448 8 486

Psykiske lidelser Andre psykiske lidelser 12 783 12 706 12 885 13 067 13 152 13 116 13 092 13 247 13 231

Psykiske lidelser Angst og depressive lidelser 23 255 23 027 23 557 23 814 23 919 23 791 23 834 24 108 24 089

Psykiske lidelser Lettere psykiske lidelser 14 084 14 098 14 381 14 532 14 640 14 515 14 532 14 704 14 668

Sykdom i fordøyelsesorganene 3 732 3 702 3 733 3 770 3 799 3 765 3 751 3 780 3 806

Sykdommer i luftveiene 1 272 1 260 1 303 1 319 1 308 1 276 1 268 1 280 1 289

Sykdommer i nervesystemet 6 824 6 832 6 998 7 082 7 116 6 994 7 018 7 096 7 178

Ukjent 478 455 440 426 397 350 327 318 323

Periode 2020 01 - 2020 09

Side 1 av 1Kilde: NAV Fotnote



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen. Antall Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Allment og uspesifisert 7 113 7 093 7 216 7 247 7 223 7 166 7 179 7 216 7 228

A04 Slapphet/tretthet 4 551 4 537 4 637 4 657 4 647 4 645 4 647 4 671 4 684

A82 Følgetilstand skade/traume 960 951 949 961 952 916 933 935 940

A99 Helseproblem/sykdom IKA 500 510 521 521 517 510 505 508 498

A01 Smerte generell/flere steder 270 273 278 277 284 278 284 292 294

A87 Komplikasjon etter behandling 220 217 226 224 222 222 216 212 208

A80 Skade/traume IKA 154 150 148 148 145 135 137 140 141

A78 Infeksjonssykdom IKA 133 128 129 131 131 134 137 136 136

A90 Medfødt feil IKA/multiple feil 119 117 119 118 117 114 116 119 122

A81 Multiple skader/traumer 108 110 107 105 105 106 100 101 104

A89 Komplikasjoner/problemer med protese 98 100 102 105 103 106 104 102 101

Allment og uspesifisert

Periode 2020 01 - 2020 09

Side 1 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen. Antall Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Andre lidelser 4 734 4 739 4 776 4 814 4 799 4 718 4 699 4 773 4 801

X76 Ondartet svulst bryst (K) 1 590 1 576 1 576 1 586 1 595 1 586 1 576 1 623 1 618

T90 Diabetes type 2 506 512 520 532 513 508 503 503 502

S91 Psoriasis 428 434 422 423 425 399 394 405 404

H82 Svimmelhetssyndrom 374 374 396 401 388 375 365 371 384

T86 Hypotyreose/myksødem 351 352 361 365 363 358 365 370 366

T99 Endokrin/metabol/ernær sykd IKA 328 337 346 347 357 350 342 345 352

U99 Urinveissykdom IKA 332 333 331 331 335 334 335 336 340

T83 Overvekt 279 285 284 282 280 271 277 281 287

B72 Hodgkins sykdom/lymfom 288 279 277 278 279 278 282 273 275

H03 Øresus 258 257 263 269 264 259 260 266 273

Andre lidelser
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Side 2 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen. Antall Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Hjerte- og kar sykdommer 2 663 2 686 2 724 2 765 2 768 2 733 2 729 2 750 2 748

K90 Hjerneslag 698 708 721 742 746 742 735 737 754

K91 Cerebrovaskulær sykdom 409 413 410 414 417 412 409 414 406

K76 Iskemisk hjertesykdom kronisk IKA 326 333 335 343 339 333 332 341 332

K99 Hjerte-karsykdom IKA 228 227 228 231 225 226 230 231 227

K77 Hjertesvikt 181 191 194 203 207 200 209 215 220

K86 Hypertensjon ukomplisert 208 212 213 213 207 198 190 185 188

K75 Akutt hjerteinfarkt 176 179 188 188 192 188 189 190 183

K78 Atrieflimmer/flutter 171 167 172 175 176 179 179 181 180

K84 Hjertesykdom IKA 150 144 152 148 152 148 149 146 148

K74 Iskemisk hjertesykdom med angina 116 112 111 108 107 107 107 110 110

Hjerte- og kar sykdommer
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Side 3 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen. Antall Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Muskel-/skjelettlidelser 22 582 22 586 22 884 23 092 23 118 22 785 22 846 23 176 23 353

L18 Utbredte muskelsmerter/fibromyalgi 4 938 4 975 5 057 5 105 5 134 5 061 5 074 5 127 5 209

L86 Ryggsyndrom med smerteutstråling 3 995 3 978 4 024 4 075 4 093 4 051 4 059 4 135 4 118

L92 Skuldersyndrom 2 975 2 941 2 991 3 012 2 994 2 951 2 960 2 999 3 025

L83 Nakkesyndrom 1 958 1 965 1 964 1 959 1 942 1 927 1 930 1 942 1 930

L99 Muskel-skjelettsykdom IKA 1 926 1 922 1 946 1 963 1 963 1 911 1 911 1 945 1 955

L84 Ryggsyndrom uten smerteutstråling 1 535 1 545 1 558 1 569 1 586 1 565 1 573 1 627 1 639

L88 Reumatoid artritt/reumatisk sykdom 1 467 1 437 1 454 1 478 1 472 1 432 1 430 1 444 1 459

L90 Kneleddsartrose 1 382 1 398 1 420 1 436 1 434 1 393 1 403 1 427 1 446

L03 Korsrygg symptomer/plager 1 310 1 319 1 356 1 368 1 360 1 350 1 355 1 368 1 380

L02 Rygg symptomer/plager 1 096 1 106 1 114 1 127 1 140 1 144 1 151 1 162 1 192

Muskel-/skjelettlidelser
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Side 4 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen. Antall Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Psykiske lidelser 39 704 39 487 40 389 40 910 41 205 41 027 41 046 41 595 41 539

P76 Depressiv lidelse 16 477 16 297 16 691 16 912 16 983 16 900 16 918 17 096 17 085

P74 Angstlidelse 4 190 4 170 4 283 4 312 4 347 4 320 4 342 4 416 4 413

P82 Posttraumatisk stresslidelse 3 649 3 702 3 805 3 879 3 934 3 926 3 954 4 032 4 043

P29 Psykiske symptomer/plager IKA 2 448 2 450 2 520 2 530 2 531 2 510 2 492 2 516 2 464

P79 Fobi/obsessiv-kompulsiv lidelse 2 352 2 346 2 361 2 388 2 416 2 429 2 438 2 460 2 450

P19 Stoffmisbruk 2 268 2 255 2 293 2 354 2 383 2 408 2 384 2 431 2 431

P81 Hyperkinetisk forstyrrelse 2 209 2 203 2 248 2 280 2 316 2 336 2 329 2 338 2 334

P99 Psykisk lidelse IKA 2 073 2 054 2 111 2 125 2 154 2 103 2 088 2 136 2 149

P73 Affektiv lidelse 2 050 2 036 2 082 2 126 2 131 2 104 2 098 2 137 2 113

P80 Personlighetsforstyrrelse 1 988 1 974 1 995 2 004 2 010 1 991 2 003 2 033 2 057

Psykiske lidelser
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Side 5 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen. Antall Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Sykdom i fordøyelsesorganene 2 968 2 939 2 967 3 005 3 026 2 996 2 981 3 012 3 035

D94 Kronisk enteritt/ulcerøs kolitt 1 073 1 071 1 086 1 109 1 108 1 096 1 083 1 094 1 095

D75 Ondartet svulst tykktarm/endetarm 480 474 476 487 479 474 473 487 494

D93 Irritabel tarm-syndrom 317 319 315 315 322 321 328 331 335

D01 Abdominalsmerte/krampe generell 314 305 302 300 303 299 297 300 301

D99 Sykdom i fordøyelsessystemet IKA 214 206 206 207 207 198 197 198 203

D77 Ondartet svulst fordøyelsesyst IKA 166 162 163 162 169 166 159 160 163

D97 Leversykdom IKA 150 149 158 158 164 166 167 167 166

D06 Abdominalsmerte lokalisert IKA 84 87 92 95 94 95 93 93 92

D84 Spiserørssykdom 88 85 81 85 91 91 92 92 94

D95 Analfissur/perianal abscess 82 81 88 87 89 90 92 90 92

Sykdom i fordøyelsesorganene
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Side 6 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen. Antall Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Sykdommer i luftveiene 1 145 1 142 1 179 1 195 1 179 1 147 1 147 1 160 1 165

R96 Astma 327 326 337 342 334 324 321 336 342

R95 Kronisk obstruktiv lungesykdom 285 291 303 299 294 283 288 285 286

R84 Ondartet svulst bronkie/lunge 164 161 157 159 161 151 154 152 148

R99 Luftveissykdom IKA 116 117 133 133 129 130 128 131 132

R02 Kortpustethet/dyspné 84 83 86 92 95 94 91 91 91

R75 Bihulebetennelse 61 59 54 54 51 50 49 51 51

R85 Ondartet svulst luftveier IKA 49 47 50 54 54 53 54 52 54

R81 Lungebetennelse 23 22 22 24 23 23 21 20 20

R23 Stemme symptomer/plager 19 21 20 20 19 21 23 24 23

R05 Hoste 17 15 17 18 19 18 18 18 18

Sykdommer i luftveiene

Periode 2020 01 - 2020 09

Side 7 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen. Antall Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Sykdommer i nervesystemet 5 400 5 401 5 552 5 621 5 653 5 559 5 581 5 643 5 699

N89 Migrene 1 238 1 263 1 312 1 330 1 354 1 342 1 356 1 379 1 394

N86 Multippel sklerose 717 714 716 714 710 685 677 678 690

N01 Hodepine 647 653 676 675 666 662 666 686 690

N99 Sykdom i nervesystemet IKA 594 584 590 602 591 578 582 577 578

N94 Perifer nevropati 493 489 502 509 510 497 501 514 516

N88 Epilepsi 476 474 485 496 509 496 493 503 510

N17 Svimmelhet IKA 402 398 411 414 429 428 431 433 435

N79 Hjernerystelse 391 396 419 429 427 428 422 427 430

N93 Carpal tunnel syndrom 248 249 251 257 266 260 265 264 271

N80 Hodeskade IKA 194 181 190 195 191 183 188 182 185

Sykdommer i nervesystemet
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Side 8 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen.
Andel av AAP mottakere Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Allment og uspesifisert 93 93 93 94 94 94 94 94 94

A01 Smerte generell/flere steder 4 4 4 4 4 4 4 4 4

A04 Slapphet/tretthet 60 60 60 60 60 61 61 61 61

A78 Infeksjonssykdom IKA 2 2 2 2 2 2 2 2 2

A80 Skade/traume IKA 2 2 2 2 2 2 2 2 2

A81 Multiple skader/traumer 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A82 Følgetilstand skade/traume 13 13 12 12 12 12 12 12 12

A87 Komplikasjon etter behandling 3 3 3 3 3 3 3 3 3

A89 Komplikasjoner/problemer med protese 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A90 Medfødt feil IKA/multiple feil 2 2 2 2 2 1 2 2 2

A99 Helseproblem/sykdom IKA 7 7 7 7 7 7 7 7 6

Allment og uspesifisert
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Side 1 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen.
Andel av AAP mottakere Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Andre lidelser 50 50 50 50 49 49 49 49 50

B72 Hodgkins sykdom/lymfom 3 3 3 3 3 3 3 3 3

H03 Øresus 3 3 3 3 3 3 3 3 3

H82 Svimmelhetssyndrom 4 4 4 4 4 4 4 4 4

S91 Psoriasis 4 5 4 4 4 4 4 4 4

T83 Overvekt 3 3 3 3 3 3 3 3 3

T86 Hypotyreose/myksødem 4 4 4 4 4 4 4 4 4

T90 Diabetes type 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5

T99 Endokrin/metabol/ernær sykd IKA 3 4 4 4 4 4 4 4 4

U99 Urinveissykdom IKA 3 4 3 3 3 3 4 3 4

X76 Ondartet svulst bryst (K) 17 17 16 16 16 17 16 17 17

Andre lidelser
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Side 2 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen.
Andel av AAP mottakere Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Hjerte- og kar sykdommer 79 79 79 79 79 79 79 79 79

K74 Iskemisk hjertesykdom med angina 3 3 3 3 3 3 3 3 3

K75 Akutt hjerteinfarkt 5 5 5 5 5 5 5 5 5

K76 Iskemisk hjertesykdom kronisk IKA 10 10 10 10 10 10 10 10 10

K77 Hjertesvikt 5 6 6 6 6 6 6 6 6

K78 Atrieflimmer/flutter 5 5 5 5 5 5 5 5 5

K84 Hjertesykdom IKA 4 4 4 4 4 4 4 4 4

K86 Hypertensjon ukomplisert 6 6 6 6 6 6 6 5 5

K90 Hjerneslag 21 21 21 21 21 21 21 21 22

K91 Cerebrovaskulær sykdom 12 12 12 12 12 12 12 12 12

K99 Hjerte-karsykdom IKA 7 7 7 7 6 7 7 7 7

Hjerte- og kar sykdommer
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Side 3 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen.
Andel av AAP mottakere Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Muskel-/skjelettlidelser 67 67 67 67 67 67 67 67 67

L02 Rygg symptomer/plager 3 3 3 3 3 3 3 3 3

L03 Korsrygg symptomer/plager 4 4 4 4 4 4 4 4 4

L18 Utbredte muskelsmerter/fibromyalgi 15 15 15 15 15 15 15 15 15

L83 Nakkesyndrom 6 6 6 6 6 6 6 6 6

L84 Ryggsyndrom uten smerteutstråling 5 5 5 5 5 5 5 5 5

L86 Ryggsyndrom med smerteutstråling 12 12 12 12 12 12 12 12 12

L88 Reumatoid artritt/reumatisk sykdom 4 4 4 4 4 4 4 4 4

L90 Kneleddsartrose 4 4 4 4 4 4 4 4 4

L92 Skuldersyndrom 9 9 9 9 9 9 9 9 9

L99 Muskel-skjelettsykdom IKA 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Muskel-/skjelettlidelser

Periode 2020 01 - 2020 09

Side 4 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen.
Andel av AAP mottakere Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Psykiske lidelser 79 79 79 80 80 80 80 80 80

P19 Stoffmisbruk 5 5 5 5 5 5 5 5 5

P29 Psykiske symptomer/plager IKA 5 5 5 5 5 5 5 5 5

P73 Affektiv lidelse 4 4 4 4 4 4 4 4 4

P74 Angstlidelse 8 8 8 8 8 8 8 8 8

P76 Depressiv lidelse 33 33 33 33 33 33 33 33 33

P79 Fobi/obsessiv-kompulsiv lidelse 5 5 5 5 5 5 5 5 5

P80 Personlighetsforstyrrelse 4 4 4 4 4 4 4 4 4

P81 Hyperkinetisk forstyrrelse 4 4 4 4 4 5 5 4 4

P82 Posttraumatisk stresslidelse 7 7 7 8 8 8 8 8 8

P99 Psykisk lidelse IKA 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Psykiske lidelser
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Side 5 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen.
Andel av AAP mottakere Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Sykdom i fordøyelsesorganene 80 79 79 80 80 80 79 80 80

D01 Abdominalsmerte/krampe generell 8 8 8 8 8 8 8 8 8

D06 Abdominalsmerte lokalisert IKA 2 2 2 3 2 3 2 2 2

D75 Ondartet svulst tykktarm/endetarm 13 13 13 13 13 13 13 13 13

D77 Ondartet svulst fordøyelsesyst IKA 4 4 4 4 4 4 4 4 4

D84 Spiserørssykdom 2 2 2 2 2 2 2 2 2

D93 Irritabel tarm-syndrom 8 9 8 8 8 9 9 9 9

D94 Kronisk enteritt/ulcerøs kolitt 29 29 29 29 29 29 29 29 29

D95 Analfissur/perianal abscess 2 2 2 2 2 2 2 2 2

D97 Leversykdom IKA 4 4 4 4 4 4 4 4 4

D99 Sykdom i fordøyelsessystemet IKA 6 6 6 5 5 5 5 5 5

Sykdom i fordøyelsesorganene
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Side 6 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen.
Andel av AAP mottakere Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Sykdommer i luftveiene 90 91 90 91 90 90 90 91 90

R02 Kortpustethet/dyspné 7 7 7 7 7 7 7 7 7

R05 Hoste 1 1 1 1 1 1 1 1 1

R23 Stemme symptomer/plager 1 2 2 2 1 2 2 2 2

R75 Bihulebetennelse 5 5 4 4 4 4 4 4 4

R81 Lungebetennelse 2 2 2 2 2 2 2 2 2

R84 Ondartet svulst bronkie/lunge 13 13 12 12 12 12 12 12 11

R85 Ondartet svulst luftveier IKA 4 4 4 4 4 4 4 4 4

R95 Kronisk obstruktiv lungesykdom 22 23 23 23 22 22 23 22 22

R96 Astma 26 26 26 26 26 25 25 26 27

R99 Luftveissykdom IKA 9 9 10 10 10 10 10 10 10

Sykdommer i luftveiene
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Side 7 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.



Kilde: NAV AAP180 Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose detaljer. Januar - september 2020
Diagnosekode og navn ICPC2. Viser de 10 mest vanlige innenfor hovedgruppen.
Andel av AAP mottakere Rapport oppdatert: 08.10.2020

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August Septem
ber

I alt Sykdommer i nervesystemet 79 79 79 79 79 79 80 80 79

N01 Hodepine 9 10 10 10 9 9 9 10 10

N17 Svimmelhet IKA 6 6 6 6 6 6 6 6 6

N79 Hjernerystelse 6 6 6 6 6 6 6 6 6

N80 Hodeskade IKA 3 3 3 3 3 3 3 3 3

N86 Multippel sklerose 11 10 10 10 10 10 10 10 10

N88 Epilepsi 7 7 7 7 7 7 7 7 7

N89 Migrene 18 18 19 19 19 19 19 19 19

N93 Carpal tunnel syndrom 4 4 4 4 4 4 4 4 4

N94 Perifer nevropati 7 7 7 7 7 7 7 7 7

N99 Sykdom i nervesystemet IKA 9 9 8 9 8 8 8 8 8

Sykdommer i nervesystemet

Periode 2020 01 - 2020 09

Side 8 av 8Kilde: NAV 1) Diagnosene er rangert etter antall mottakere de siste månedene.
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